Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

2022 年 10 月吉日

ハイウェイテクノフェア 2022 出展のご案内

拝啓

平素は格別のお引き立てにあずかり、心より厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では「ハイウェイテクノフェア 2022」へ出展することとなりました。

期間中は下記商品をご紹介する準備を整え、ご来場の皆様より広くご意見賜りたいと存じます。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

また、リアル展示と併せて、オンラインでの展示も予定しております。こちらについても、ぜひご来

場賜りますよう併せてお願い申し上げます。

記

開 催 期 間

リアル開催：2022 年 11 月 24 日(木)～25 日(金) 10:00～17:00

オンライン開催：2022 年 11 月 17 日(木)～12 月 14 日(水)

      URL ▶ https://htf.express-highway.or.jp/htf2022/

場     所
東京国際展示場（東京ビッグサイト）西 1・2ホール

（東京都江東区有明 3丁目 11-1）

ブース番号（小間番号） C-32

  ＜出展製品＞

・高精細 LED 可搬式標識装置

・可搬式 BLINKs（充電タイプ）

・FLIX 散光式警光灯 防眩仕様

・FLIX 散光式警光灯 ヒーター仕様

・後方センサー（小型 TOF センサー）

・ひかるくん（ソーラー式積載型車載標識装置）

・IGM235（ポータブル LED 標示機）

・仮閉鎖装置（シートシャッター）

・トンネル内投影装置 (新東名高速道路の伊勢原大山 IC－新秦野 IC間(2022 年 4 月開通)に設置)

※展示内容は予告なく変更になる場合がございます。

【お問合せ先】名古屋電機工業株式会社 https://www.nagoya-denki.co.jp/

       〒490-1294 愛知県あま市篠田面徳 29-1

       インフォメックス営業本部 推進部 高塚

電話：052-443-4723

ハイウェイテクノフェア2022 公式サイト

      https://htf.express-highway.or.jp/htf2022/

https://www.nagoya-denki.co.jp/
https://htf.express-highway.or.jp/htf2022/
https://www.nagoya-denki.co.jp/